תִּתְקַבֵּל צְלוֹתָהוֹן וּבְעוֹתָהוֹן דְּכָל בַּיִת יִשְׂרָאֵל קֹדֶם אָבוּהוֹן דִּי בְשִׁמְיָא וְאִמְרוּ אָמֵן:

יְהֵא שְׁלָמָא רַבָּא מִן שְׁמַיָא וְחַיִּים טוֹבִים עֲלֵינוּ וְעַל כָּל יִשְׂרָאֵל וְאִמְרוּ אָמֵן:

עֵשָׂה הַשְּׁלוֹם בְּמִרְוּמָיו הוּא יַעֲשֶׂה שְׁלוֹם עֲלֵינוּ וְעַל כָּל יִשְׂרָאֵל וְאִמְרוּ אָמֵן:

צהר במספרים | תשפ"ד - 2024

מבטיח את עתידה היהודי של מדינת ישראל

+220,000 חגים
מעל 220,000 משתתפים בכל שנה חוגגים עמו במגניי תפילה בחגי ישראל בכל רחבי הארץ באווירה מאירת פנים ומכילה ומחזקים את הקשר עם המורשת

+150,000 שורשים
עולים ובני משפחותיהם הוכיחו את יהדותם בזכות זה שמרו על הזהות היהודית ועל חלקם בשרשרת הדורות